
Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 06:57:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/298

UCHWAŁA NR 233/XXIX/2006 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy
Włodowice

UCHWAŁA NR 233/XXIX/2006
Rady Gminy Włodowice

z dnia 26.04.2006r.

w sprawie : ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Włodowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz.1591 z późn. zm. ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania i
wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i
urzędach marszałkowskich ( Dz.U. Nr 146 poz. 1223 z późn. zm. )
Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje :
§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Włodowice wynagrodzenie miesięczne :
1) zasadnicze w kwocie 3 450, 00 zł.
( słownie : trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych, 00/100 ),
2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 080, 00 zł.
( słownie : jeden tysiąc osiemdziesiąt złotych, 00/100 ),
3) staż pracy 20% tj. 690, 00 zł.
( słownie : sześćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100 )
§ 2. Przyznać Wójtowi Gminy dodatek specjalny w wysokości 28% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego tj. 1 268, 40 zł.( słownie : jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt osiem złotych, 40/100 ).
§ 3. Traci moc uchwała Nr 170/XXII/05 Rady Gminy Włodowice z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia Wójta Gminy Włodowice.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2006 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

RYSZARD BIAŁY

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/298

